

RÅDGIVNINGSSKABET RUDERSDAL ApS

Oksemosen 4
2840 Holte

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/09/2020

Charlotte Foged Stuhr

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RÅDGIVNINGSSKABET RUDERSDAL ApS
Oksemosen 4
2840 Holte

e-mailadresse: Fogedstuhr@gmail.com

CVR-nr: 29136106

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i rådgivning, finansiel og anden konsulent- og økonomisk assistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. 105.828, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 412.085, og en egenkapital på kr. 230.828.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en øget aktivitet i indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		117.179	52.572
Bruttofortjeneste/Bruttotab		117.179	52.572
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	7.694	2.120
Resultat af ordinær primær drift		109.485	50.452
Øvrige finansielle omkostninger		8	39
Ordinært resultat før skat		109.477	50.413
Skat af årets resultat		3.649	8.067
Årets resultat		105.828	42.346
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.828	0
Overført resultat		0	42.346
I alt		105.828	42.346

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		65.004	16.960
Materielle anlægsaktiver i alt	2	65.004	16.960
Anlægsaktiver i alt		65.004	16.960
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		123.625	127.125
Igangværende arbejder for fremmed regning		143.000	35.000
Tilgodehavender i alt		266.625	162.125
Likvide beholdninger		80.456	85.913
Omsætningsaktiver i alt		347.081	248.038
Aktiver i alt		412.085	264.998

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Forslag til udbytte		105.828	69.096
Egenkapital i alt		230.828	194.096
Hensættelse til udskudt skat		2.481	1.108
Hensatte forpligtelser i alt		2.481	1.108
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		9.244	14.540
Skyldig selskabsskat		12.810	8.533
Skyldig moms og afgifter		90.726	46.721
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.996	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		178.776	69.794
Gældsforpligtelser i alt		178.776	69.794
Passiver i alt		412.085	264.998

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.694	2.120
	<u>7.694</u>	<u>2.120</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	36.437
Tilgang	0	0	55.738
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	76.938
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	4.240
Årets afskrivning	0	0	7.694
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	11.934
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	65.004

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret